
Školská rada při ZŠ Zbraslavice                                                                                                                              
                                                                                                                Komenského 190,  285 21 Zbraslavice 

 e-mail:rada.skoly@zszbrasslavice.cz 
                                                                                                                             

 

Zápis ze zasedání školské rady při Základní škole Zbraslavice  

Datum konání: 26. 06. 2024 

Místo: kancelář starosty Obce Zbraslavice 

 

Přítomni:  

Za zřizovatele:   Ondřej Havlovic, Jana Mejstříková DiS., Karel Sechovec 

Za zákonné zástupce nezletilých žáků: Ing. Jana Šindelářová, Romana Jelínková,  

Za pedagogické pracovníky: Mgr. Martina Peroutková, Mgr. Vendula Tvrdíková 

Omluveni: Alena Flekalová, Petra Větrovská 

Hosté:         

 

Program jednání: 

1) Jmenování nové paní ředitelky ZŠ Zbraslavice 

2) Schválení školního řádu ZŠ Zbraslavice 

3) Personální změny v ZŠ Zbraslavice 

 

Průběh jednání a hlasování: 

1) Přivítání členů 

 

2) Pan starosta Ondřej Havlovic předal jmenování do funkce ředitelky ZŠ Zbraslavice 

paní Mgr. Martině Peroutkové s účinností od 01. 07. 2024.  

 

3) Členové ŠR schválili předložený školní řád na školní rok 2024/2025 s tím, že budou 

provedeny změny ve třetím odstavci článku 2.4. a ve třetím odstavci článku 5.5. 

Pro: 7    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

4) Pro školní rok 2025/2026 požadují členové školské rady, aby pedagogičtí pracovníci 

pracovali na zjednodušení kritérií hodnocení jednotlivých předmětů. Školské radě 

bude školní řád s jednotnějšími kritérii předložen v dubnu 2025. 

 



Školská rada při ZŠ Zbraslavice                                                                                                                              
                                                                                                                Komenského 190,  285 21 Zbraslavice 

 e-mail:rada.skoly@zszbrasslavice.cz 
                                                                                                                             

 

5) Mgr. Martina Peroutková informovala o nadcházejících personálních změnách.  

Dále informovala o vytvoření nové třídy pro 5. ročník, která bude současně sloužit  

i jako 3. oddělení školní družiny. 

  

6) Proběhla diskuze a hodnocení akce „Škola v pohybu“. 

 

7) Paní Mgr. Martina Peroutková informovala o nadcházející akci slavnostní rozloučení 

s žáky 9. třídy v sokolovně ve Zbraslavicích. 

 

8) Diskuze a závěr.  

 

 

Příloha:  

č. 1: Prezenční listina 

č. 2: Školní řád 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Šindelářová 

 


